
 



Занятия, связанные с 

реализацией особых 

интеллектуальных и 

социокультурных потребностей 

обучающихся (в том числе для 

сопровождения изучения 

отдельных учебных предметов 

на углубленном уровне, 

проектно-исследовательской 

деятельности, исторического 

просвещения) 

«Школа 

безопасности» 

Элективный 

курс 

Мишина К.В. 1    

 

 

 

1 

 

«История в лицах 

России 10-18 века» 

Элективный 

курс 

Сарсинбаева 

А.Г. 

  1   1 

«Занимательная 

математика» 

Элективный 

курс 

Горбунова Н.Г.    1  1 

«Историческое 

краеведение» 

Элективный 

курс 

Сарсинбаева 

А.Г. 

    1 1 

Занятия, направленные на 

удовлетворение интересов и 

потребностей обучающихся в 

творческом и физическом 

развитии, помощь в 

самореализации, 

раскрытии и развитии 

способностей и талантов. 

Волейбол Секция Учитель 

физ.культуры 

Мишина К.В. 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

5 

ШСК «Искатели» Школьный 

клуб 

Учитель 

физ.культуры 

Мишина К.В. 

1 1 1 1 1 5 

Школьный театр 

«Арлекино» 

Кружок Халитова С.Т.  

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

5 

Занятия, 

направленные на 

удовлетворение 

социальных интересов и 

потребностей обучающихся, на 

педагогическое 

сопровождение деятельности 

социально-ориентированных 

ученических сообществ, детских 

общественных 

объединений, органов 

ученического 

самоуправления, на 

организацию совместно с 

обучающимися комплекса 

мероприятий воспитательной 

направленности 

РДДМ «Движение 

первых» 

Объединение Вожатая 

Мишина К.В. 

 

0,5 

 

0,5 

 

0,5 

 

 

0,5 

 

0,5 

 

2,5 

Еженедельная 

организационная 

линейка 

Линейка Вожатая 

Мишина К.В. 

 

0,5 

 

0,5 

 

0,5 

 

0,5 

 

0,5 

 

2,5 

«Школьные 

праздники, события» 

Социальная 

активность 

Вожатая 

Зам. директора 

по ВР 

Классные 

руководители 

 

0,5 

 

0,5 

 

0,5 

 

0,5 

 

0,5 

 

2,5 

Итого за неделю 8,5 7,5 8,5 8,5 8,5 41,5 

Итого за учебный год 289 255 289 289 289 1411 



 


